1668-1789.

(Liasse) – 2 pièces, parchemin ; 67 pièces, papier.

HOSPICE DE CARCASSONNE

- H 446 Bureau des nourrices : état des enfants légitimes et illégitimes que l'hospice de Carcassonne a chez les nourrices, à Fanjeaux, Leuc, Montréal, Rouffiac, Les Hilles, Carcassonne, Floure, Orsan, Cassagne, Villesèque, Preich, Mas-Cabardès, Carlipa, Lasbordes, Montcla, Vilallier, Mongradail, St-Hilaire, Villeneuve-les-Chanoines, Lairac, Arzens, Lagne, Greffel, Trivalle-Haute, Lagrasse, Caunes, Aiguesvives, Villesisclé, Villa-en-Val, St-Gauderic, Pomas, Arquettes, Belbèse, Caminas-le-Grand, Villemagne, La Force, Escueillens, Villasavary, Conques, Taurize, Villepinte, Alzonne, St-Papoul, St-Fricheux, Laurière, Valadaigne. En tout 92 enfants, dont 39 légitimes.
1760
(Liasse) – 1 pièce, papier

- H 447 Moulin de Maquens. – L'hospice, propriétaire du moulin de Maquens, sis dans le consulat de Carcassonne, était forcé d'en faire l'abandon, la rivière ayant changé de lit. Ce moulin était sujet à la taille et aux aides. L'hospice le céderait aux religieuses de Lézignan, si elles voulaient se charger de ces impôts.
1780
(Liasse) – 3 pièces, papier.

HOSPICE DE CASTELNAUDARY

- H 448 Rentes. – Brevet des rentes à Villasavary en 1746 ; - constitutions de rentes ; - arpentements des locataires
1746-1787
(Liasse) – 17 pièces, papier.
- H 449 H 449/1. – Délibérations sur la succession de M. Delangle, évêque de St-Papoul ; - arrêt qui homologue le testament de cet évêque contre ces fondations.
H 449/2. – Pièces produites pour le syndic de l'hôpital. L'hôpital réclame 40000 livres.
1775
(Liasse) 5 pièces, papier.

HOSPICE DE SAINT-PAPOUL

- H 450 Recettes et dépenses : blé, cinq setiers par an ; - quittances. – On y a joint le compte de la Miséricorde rendu par M. Marvejol (1754), et celui de 1756. La recette monte à 389 l. 11 s. 3 d. La dépense à 280 l. 16 s. 2 d.
1745-1756
(Liasse) – 21 pièces, papier.

HOSPICE DE LIMOUX

- H 451 Dettes du diocèse de Narbonne envers de Limoux : 41885 l. 12 s. 7 d., à l'intérêt annuel de 1745 l. 4 s. 8 d.
1634-1651
(Liasse) – 2 pièces, papier.

SERIE H (additions)

ABBAYE DE LAGRASSE (Bénédictins)²²⁶

H 452

Vente par Ermengard, Gila et Ermenende, mère et filles, au monastère de Saint-Martin-de-Montredon, d'un alleu situé dans le comté de Narbonne²²⁷ : « In nomine Domini. Ego Ermengard femina et filias meas nomine Gila et Ermesen, venditores sumus ad domum Sancti Martini de Monte rotundo qui est fundatus super ripam Urbionem et ad Poncionem abbatem ad cuncta congregacione de illo loco alodem nostrum que nobis advenit de parentorum nostroru[m], et est ipse alodus in comitatu Narbonense, in villa que vocant Sobiraz et a casal de Maurel et in agecencias carum. Sic vendimus vobis terras, vineas, pratis, pascuis, silvis, garricis, arboribus pomiferis vel impomiferis, aquis, aquarumve²²⁸ ductibus vel reductibus, casas, casalibus, ortis, ortalibus, cum exsis et regressis, et adfro[n]tat de circi in fluvio Urbionem et ad ipsa roca de Montodal, et de meridie ad Fontem Valrrana et ad ipso campo Rumal et ad Pererol campo .j. et de altano in careira qui discurrit de Pereirol et ad ipsa Roda et ad ipsa careira de Prad, et de aquilone in casals de Sobiraz et ad Fontem de Maxme. Quantum infra istas adfrontacione includunt, hoc quod abemus vel abere debemus sic vendimus vobis propter precium quod inter nos et vos placuit, id sunt solidos xij., et de isto precio aput vos emtores non remansit, sane quod fieri credimus esse venturum. Quod si nos venditores aut ullus de eredibus nostris aut ullus omo aut ulla femina contra ista carta vindicionis ad dirrupendum venerit, in duplo vobis componere faciamus, et in antea ista carta vindicionis firma et stabilis permaneat omniquo tempore. Facta carta vindicionis anno XX°, regnante Filipo rege. Signum Ermengard, signum Gila, signum Ermesen, qui ista carta fieri jussimus, et testes firmare rogavimus. Signum Gilelmi, signum Poncii, signum Bernardi. *Plus bas* : Poncius, presbiter, qui ista carta rogitus scripsit, die et anno quod supra ». – Bail par l'abbé Guillaume d'une vigne au terroir de Saint-Genés, aux époux R. Ermengaud, de Barbaira, sur la redevance de la dîme et des prémices (19 juin 1211) : « Anno Xristi nativitatis M. CC° XI, feria prima, XIII kalendas julii. Notum sit cunctis hec audientibus quod ego, dominus G., Dei gratia abbas Crasse, per me et per omnes successores meos, consilio tamen et auctoritate nostri conventus, scilicet Guillelmi Carbonelli, prioris, et Berengarii, sacriste, et Aimerici, chamberarii, et Raimundi Ferrachanis, et Petri Rogerii, prepositi Sancti Michaelis, et magistri Salomonis, infirmarii, et Udalguerii, ortolani, et P. G., prepositi Cominiani, et Bertrandi de Jonqueriis, et G. Suavis, et G. de Palatio, et R. Massilie, et P. de Leco, et Olibe, et G. de Torrosela, comendamus tibi R. Ermengaudi de Barbairano, uxorique tue Geraude, tantum in vitas vestras, unam vineam nostram quam habemus in terminio Sancti Genesisii, ad capud nostre condamine. Que vinea affrontat de altano in nostra hereditate, de meridie in honore Sancti Michaelis, de circio in nostra condamina jam dicta, de aquilone in via. Vineam scicut includitur de affrontationibus, cum suis exitibus et introitibus et rebus ei pertinentibus, vobis in vita vestra comendamus, tali quidem pactione quod de omni